中国国际商会商业行业商会
中国国际贸易促进委员会商业行业分会

商贸促字[2013]158 号

关于2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛结果的公告
各有关单位：

由中国国际商会商业行业商会、中国国际贸易促进委员会商业行业分会联合主办的2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛于2013年11月1日至3日在北京顺利举行。竞赛经大赛评审委员会现场评审，共评出本科组一等奖3名、二等奖4名、三等奖4名，高职组一等奖3名、二等奖5名、三等奖4名，优秀辅导教师34名，最佳院校组织奖6个。现予以公布。
附件：

1、商业信息化创新创业竞赛本科组获奖名单
2、商业信息化创新创业竞赛高职组获奖[image: image1.png]

[image: image2.png]

名单

3、优秀辅导教师奖获奖名单

4、最佳院校组织奖获奖名单

中国国际商会商业行业商会        中国国际贸易促进委员会商业行业分会

                                二零一三年十一月五日
附件1.
商业信息化创新创业竞赛本科组获奖名单
一等奖：3项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖 者
	辅导教师

	1
	网店妈妈
	山东工商学院
	任杰 刘洋 栾孟娜
孙嘉蔚
	谭玲玲

	2
	艾斯利特健身养生会馆策划案
	德州学院
	闫美如  林彩丽  齐继薇  刘兴  展福强 怀睿
	范萌萌  韩大平

	3
	“百家园创意小屋”电子商务计划方案
	安徽大学
	张林 董海月 刘松松

张忠  崔海柱
	魏华飞 陈俊

二等奖：4项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖 者
	辅导教师

	1
	易厨网
	青岛工学院
	李康 邹发连 王雷 张琳丽
	牟世超 刘强达

	2
	一呼百应反向团购网
	青岛滨海学院
	孙英杰 杨忠良 张珂 张建军
	李学卫 徐彬

	3
	职引无线
	山东工商学院
	张凯 杜潇然 杨雪田 刘泽鹏
	谭玲玲

	4
	“学车网”网络贸易策划案
	山东科技大学
	付仁杰 张薇 王安迪
	刘立娟 袁玉磊

三等奖：4项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖 者
	辅导教师

	1
	“身未动，心e远”创意策划案
	德州学院
	孔令超 董如如 王珊珊

陶雪莲  关亮
	郑晓燕 李亭

	2
	“e伞绿网”创意策划案
	德州学院
	王晶 张寒 刘玉欣 王鹏 王爽
	闫冬云 毛丽君

	3
	6S CLUB有限责任公司
	济南大学
	葛淑娟 于笑 王鑫
	赵惠

	4
	一诺订购平台
	青岛滨海学院
	朱斌 吴宝恒  曹连起
	李淑娟 纪美霞

附件2

商业信息化创新创业竞赛高职组获奖名单
一等奖：3项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖 者
	辅导教师

	1
	LETEHEED功能燃料型移动电源
	北京信息职业技术学院
	黄述 白焘 郑强丽
	周仕洵 李瑶

	2
	“驴参谋”旅游网站商业策划书
	山东技师学院
	张培瑶 王德伟 张瑜瑜
	邵海英  满中国  郝婕  马晓梅

	3
	一品布衣美食界新锅王餐式
	天津青年职业学院
	吴恺迪  李长旭  赵薇  李莉莉
	庞学媛

二等奖：6项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖 者
	辅导教师

	1
	“贴心袜”月购网站商业策划书
	山东技师学院
	杨冰  张朝阳  张效彬
	邵海英  满中国  郝婕  马晓梅

	2
	山外怀旧生活馆商业策划书
	山东外国语职业学院
	汤亚蒙  韩玉静  石文翰
	丁明华

	3
	找事儿-移动生活平台
	湖州职业技术学院
	岑燕  单云姣  陈信儒  陈姝瑾
	庞德义  姜义平  刘青  刘兴万  臧庆玉

	4
	HIGH团酒店公益团购
	北京信息职业技术学院
	张如意  田泽 刘乐 王琦
	吴瑕  伊新

	5
	“时光忆客”品牌创意策划方案
	山东电子职业技术学院
	李玉筝 丁艺洋 赵欢欢  丁华夏
	李敏

	6
	农村信用社参股系统开发与应用
	河南工业职业技术学院
	张宏坤 张欢 焦奥林 曹丹丹 李莉莉
	卢秋萍 徐征 张璐

三等奖：4项
	序号
	项 目 名 称
	获 奖 单 位
	获 奖者
	辅导教师

	1
	缘来同校移动商务平台
	天津电子信息职业学院
	沈焱华  马莲凤 陈阿伟
	王蓓 王佳

	2
	MICRO HOME移动商务平台服务策划方案
	北京信息职业技术学院
	张硕 高昂 周嘉琪 郝丽晓
	吴瑕  伊新

	3
	智能便携式足疗仪
	北京信息职业技术学院
	李娇 荆莹 王娜
	周仕洵 李瑶

	4
	《去那吧》网站建设
	天津电子信息职业技术学院
	陈静然  陶念念  高广东
	王蓓 王佳

附件3

优秀辅导教师奖获奖名单

北京信息职业技术学院                       李  瑶

北京信息职业技术学院                       吴  瑕
北京信息职业技术学院                       周仕洵

北京信息职业技术学院                       伊  新

湖州职业技术学院                           庞德义

湖州职业技术学院                           姜义平

湖州职业技术学院                           刘  青

湖州职业技术学院                           刘兴万

湖州职业技术学院                           臧庆玉

济南大学                                   赵  惠

青岛工学院                                 牟世超

青岛工学院                                 刘强达

山东电子职业技术学院                       李  敏
山东工商学院                               谭玲玲

山东科技大学                               袁玉磊

山东科技大学                               刘立娟

山东外国语职业学院                         丁明华

天津电子信息职业技术学院                   王  佳

天津电子信息职业技术学院                   王  蓓

安徽大学                                   魏华飞

安徽大学                                   陈  俊
青岛滨海学院                               李学卫

青岛滨海学院                               徐  彬

青岛滨海学院                               李淑娟
青岛滨海学院                               纪美霞
德州学院                                   闫冬云

德州学院                                   毛丽君

德州学院                                   范萌萌

德州学院                                   韩太平

德州学院                                   郑晓燕

德州学院                                   李  亭

天津青年职业学院                           庞学媛

河南工业职业技术学院                       徐  征
河南工业职业技术学院                       卢秋萍
山东技师学院                               邵海英
山东技师学                                 马晓梅

山东技师学院                               满中国

山东技师学院                                郝婕
附件4
最佳院校组织奖

德州学院

青岛滨海学院

天津电子信息职业技术学院

山东技师学院

山东工商学院

北京信息职业技术学院